[bookmark: _GoBack]Председателю комитета информационной политики
Е.С.Андреева

Уважаемая Екатерина Сергеевна!

Просим Вас разместить на официальном Интернет-сайте города в разделе «Новости» информацию о проведении городского конкурса по основам потребительских знаний среди учащихся общеобразовательных организаций города Барнаула в соответствии с постановлением администрации города Барнаула                            от 08.11.2019 №1910.

Приложение: на 2л., в 1экз.

Председатель комитета									      А.И.Пугач

И.В.Жук
370467
19.12.2019
Приложение 1

Комитет по развитию предпринимательства, потребительскому рынку и вопросам труда администрации города Барнаула объявляет о начале приема заявок на участие в ежегодном городском конкурсе по основам потребительских знаний среди учащихся общеобразовательных организаций города Барнаула.
Конкурс проводится в целях повышения уровня потребительских знаний среди учащихся общеобразовательных организаций города Барнаула.
В Конкурсе могут принять участие учащиеся 9 – 11 классов образовательных организаций города Барнаула в составе команд, формируемых в соответствии с Положением о городском конкурсе по основам потребительских знаний среди учащихся общеобразовательных организаций города Барнаула, утвержденным постановлением администрации города Барнаула от 08.11.2019 №1910 (ссылка на постановление).
Форма проведения Конкурса – очное командное соревнование.
Заявки на участие принимаются до 31 января 2020 года на адрес электронной почты: juk@barnaul-adm.ru. Заявка направляется в электронном виде отсканированная в формате pdf.
По вопросам участия в конкурсе обращаться по телефону: 370-467.

Заявка на участие (Приложение 2)

Приложение 2

ЗАЯВКА
на участие в городском конкурсе по основам потребительских знаний среди учащихся общеобразовательных организаций города Барнаула.

1. Полное наименование общеобразовательной организации города Барнаула
	.
2. Место нахождения общеобразовательной организации города Барнаула (адрес) 	.
3. Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) представителя общеобразовательной организации города Барнаула, ответственного
за организацию участия команды в конкурсе
	.
4. Контактный номер телефона представителя общеобразовательной организации города Барнаула, ответственного за организацию участия команды в конкурсе 	.
5. Адрес электронной почты представителя общеобразовательной организации города Барнаула, ответственного за организацию участия команды в конкурсе
	.
6. Участники команды (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), класс обучения):
1)	;
2)	;
3)	;
4)	;
5)	;
6)	;
7)	.

	Руководитель общеобразовательной
организации

	М.П.
	подпись

	И.О.Фамилия